AS400P/PD/IK

NASS-TROCKEN-SAUGER

Fahrbarer Nass-/Trockensauger mit gutem Fassungsvermdgen und
hoher Leistung. Die Ausfiihrung PD ist mit einem Ablassschlauch
fiir die Entleerung des Fliissigkeitshehdlters ausgestattet. Die Aus-
flihrung IK ist mit einem Edelstahlbehélter und einem Antistatik-Kit
ausgestattet.

Fahrbahndiise
(opt) mit Schwimmer

PRODUKTIDENTIFIKATION

AS 400 P
AS 400 PD
AS 400 IK

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Max. Leistungsaufnahme W 1350
Nennleistung w 1200

Behalter Fassungsvermégen | 50
Tatséchliches Fassungsvermogen | 85

Papierfilter Fassungsvermagen | 19

Filterfléache m? 0,35
Luftleistung I/s 58

Vakuum mbar 210
Schallpegel db(A) 63

Kabellange m 10

Gewicht (ohne Zubehor) Kg 13 (P/PD) - 14 (IK)
Abmessungen (L x B x H) mm 500x500x840

Fliissigkeitsablass Antistatik-Kit (IK
(PD) Ausfiihrung)

17251210001 8
17261210001
17281210011 8

oo

MITGELIEFERTES ZUBEHOR
MODELL

Flexibler Schlauch 2,5 m

Saugrohr "S"

Bodenbiirste

Boden-Gummidiise

Rundbiirste

Fugendiise

Textilfilter

OPTIONALES ZUBEHOR

MODELL

PVC Verlangerung 0.5 m

Teppichbodenbiirste

Fahrbahndiise

Antischaumvorrichtung

Nylonfilter (Filterfldche 0,62 m2)
Papierfilterbeutel mit Verschlusskappe | 19 x 10
Kartuschenfilter (Filterflache 1,63 m?)
Ofenfilter ()

(*) Ausfiihrungen IK

CLASSIC LINE

040
ARTIKELNUMMER
6010500

2511600

6010000

6010011

2511615

2511610

6730000

ARTIKELNUMMER
2512000
2512610
6103058
6200150
3001225
6830030
2512715
6730005

ghibli z wirbel

41





