AS 400 P / PD / IK

NASS-TROCKEN-SAUGER

Fahrbarer Nass-/Trockensauger mit gutem Fassungsvermögen und hoher Leistung. Die Ausführung PD ist mit einem Ablassschlauch für die Entleerung des Flüssigkeitsbehälters ausgestattet. Die Ausführung IK ist mit einem Edelstahlbehälter und einem Antistatik-Kit ausgestattet.













Fahrbahndüse (opt)

Korbfilterhalterung Kabelhaken mit Schwimmer

Flüssigkeitsablass Antistatik-Kit (IK (PD) Ausführung)

PRODUKTIDENTIFIKATION

MODELL	ARTIKELNUMMER	STÜCKZAHL PRO PALETTE	
AS 400 P	17251210001	8	
AS 400 PD	17261210001	8	
AS 400 IK	17281210011	8	

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Max. Leistungsaufnahme	W	1350
Nennleistung	W	1200
Behälter Fassungsvermögen	I	50
Tatsächliches Fassungsvermögen	- 1	35
Papierfilter Fassungsvermögen	I	19
Filterfläche	m²	0,35
Luftleistung	I/s	58
Vakuum	mbar	210
Schallpegel	db(A)	63
Kabellänge	m	10
Gewicht (ohne Zubehör)	Kg	13 (P/PD) - 14 (IK)
Abmessungen (L x B x H)	mm	500x500x840

MITGELIEFERTES ZUBEHÖR	Ø 40
MODELL	ARTIKELNUMMER
Flexibler Schlauch 2,5 m	6010500
Saugrohr "S"	2511600
Bodenbürste	6010000
Boden-Gummidüse	6010011
Rundbürste	2511615
Fugendüse	2511610
Textilfilter	6730000

OPTIONALES ZUBEHÖR

MODELL	ARTIKELNUMMER
PVC Verlängerung 0.5 m	2512000
Teppichbodenbürste	2512610
Fahrbahndüse	6103058
Antischaumvorrichtung	6200150
Nylonfilter (Filterfläche 0,62 m²)	3001225
Papierfilterbeutel mit Verschlusskappe I 19 x 10	6830030
Kartuschenfilter (Filterfläche 1,63 m²)	2512715
Ofenfilter (*)	6730005

(*) Ausführungen IK